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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA (4) 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Zakup sprzętu medycznego, wyrobów medycznych jednorazowego 

użytku, środków do dezynfekcji rąk oraz szafek i regałów na sprzęt medyczny w ramach 

projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” 
 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający)  zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy                       
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) odpowiada na 
poniższe zapytania Wykonawców, które wpłynęły po terminie na składanie wniosków                         
o wyjaśnienie treści SIWZ: 

1. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 3 Oferent ma zaoferować komplet nr 1 i 
komplet nr 2 tworzący łącznie dwa komplety (jak podano w nazwie w załączniku nr 2.3 i w 
formularzu oferty - załącznik 1)? Czy ma zaoferować 2 komplety tj. 2x komplet nr 1 i 2x 
komplet nr 2? W formularzu cenowym jest tylko jedna pozycja w ilości 2kpl. Proszę o 
wyjaśnienie ilości, jakie ma zaoferować oferent. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w zadaniu nr 3 Komplet I i Komplet II  tworzą 
łącznie 2 kpl. W formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) w kolumnie „cena 
jednostkowa netto PLN” należy podać jedną cenę za 2 kpl. (1xKomplet I + 1xKomplet II). W 
związku z powyższym w miejscu „wartość netto PLN” powinna być taka sama wartość jak 
cena jednostkowa netto. 
 
W pozostałych zadaniach (1,2, 4-7) w kol. „Cena jednostkowa netto PLN” należy podać cenę 
za 1 szt., a „wartość netto PLN” będzie stanowić cena jednostkowa x ilość szt. 
 
W zakresie zadań 8-12 Wykonawca ma podać w formularzu ofertowym (pkt 1, ppkt. 2)) 
wartość brutto wyliczoną na podstawie Formularza asortymentowo-cenowego.  
 

2. Załącznik w excelu zawiera tylko dane dla zadań od numeru 8 wzwyż. Czy można go 
przerobić albo, czy mogą Państwo dodać arkusze dla pozostałych zadań? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że ofertę należy złożyć zgodnie z SIWZ. Szczegółowa 
kalkulacja dla zadań 1-7 ma być zawarta w pkt. 1 ppkt. 1) formularza ofertowego (zał. nr 1 
do SIWZ). 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w 

ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 

Z poważaniem, 
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